



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

«13» декабря 2021 г.

№ 104

О внесении изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Исенбаевской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2018 № 301

В связи с приведением Устава Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Исенбаевской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан в соответствие с действующим законодательством, муниципальными нормативными правовыми актами, руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.08.2020 № 239 «Об изъятии муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Исенбаевской средней общеобразовательной школой Агрызского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Исенбаевской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.07.2018 № 301 (прилагается).
2. Уполномочить директора Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Исенбаевской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан осуществить все действия по государственной регистрации изменений в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Исенбаевской средней общеобразовательной школы Агрызского муниципального района Республики Татарстан, выступить заявителем при регистрации изменений в Устав

в Межрайонной налоговой инспекции Федеральной налоговой службы № 18 по Республике Татарстан.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан (<https://agryz.tatarstan.ru>) и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан (<http://pravo.tatarstan.ru>) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель



А.Э.Акбашев

Утвержден
постановлением
Исполнительного комитета
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан
от 04.07.2018 г. № 301
(в редакции постановления
от 19 апреля 2021 № 104)

Изменения к Уставу
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
Исенбаевской средней общеобразовательной школы
Агрызского муниципального района
Республики Татарстан

№ п/п	Раздел, параграф	Действующая редакция	Предлагаемая редакция с учетом изменений и дополнений	Обоснования и комментарии
1	пункт 1.3. раздела 1	1.3. Место нахождения Учреждения: - юридический адрес: 422222, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Исенбаево, ул.Школьная, 8 - фактические адреса Учреждения (адреса осуществления образовательной деятельности): 422222, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Исенбаево, ул.Школьная,8 (осуществляется	1.3. Место нахождения Учреждения: - юридический адрес: 422222, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Исенбаево, ул.Школьная, 8 - фактические адреса Учреждения (адреса осуществления образовательной деятельности): 422222, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Исенбаево, ул.Школьная,8	Постановление Исполнительного комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 04.08.2020 № 239 «Об изъятии муниципального имущества, закрепленного на праве оперативного управления за Муниципальным бюджетным общеобразовательным учреждением Исенбаевской средней общеобразовательной школой Агрызского муниципального района Республики Татарстан»,

		<p>образовательная деятельность по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования); 422222, Республика Татарстан, Агрызский муниципальный район, село Исенбаево, ул.Советская, 87 (осуществляется образовательная деятельность по образовательным программам дошкольного образования)</p>	<p>(осуществляется образовательная деятельность по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования);</p>	
--	--	---	--	--